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„Targi Pupila” w Galerii Jurajskiej


W Galerii Jurajskiej szykuje się prawdziwa gratka dla wielbicieli czworonogów. Już 5 marca odbędą się tam „Targi Pupila”.

Wszystko co niezbędne dla zwierząt domowych będzie można znaleźć pod jednym dachem w Galerii Jurajskiej. Już w najbliższą sobotę odbędą się tam „Targi Pupila”, które zgromadzą wystawców z całego kraju.

Impreza skierowana jest do właścicieli psów i kotów. Podczas trwającego od godz. 10 do 20 wydarzenia, będzie można m.in. zapoznać się z ofertą producentów akcesoriów, zabawek, smyczy, szelek i legowisk, a także smakołyków, karmy i gryzaków.

Ponadto, będzie można zasięgnąć opinii w kwestii codziennej pielęgnacji pupila oraz jego diety. Nie zabraknie także modowych akcentów – zapowiadają organizatorzy. Na targach będzie można zobaczyć najnowsze trendy w modzie psiej i kociej. 

Wszystko za sprawą wystawców prezentujących m.in. ubranka i gadżety. Oprócz tego będzie można poznać niszowe, ręcznie wyrabiane produkty, jakich nie znajdziemy w zwykłych sklepach zoologicznych. 

– Każdy kto kocha swojego pupila powinien odwiedzić sobotnią imprezę. To pierwsze tego typu wydarzenie organizowane w naszym centrum handlowym. Liczymy jednak na duże zainteresowania. Będzie można na nim znaleźć jedyne w swoim rodzaju produkty dla pupila, w tym wszystko co niezbędne dla psa czy kota – mówi Violetta Dziubin-Łuszczyk, dyrektor marketingu Galerii Jurajskiej.

To jednak nie koniec atrakcji.  Również w sobotę, od godziny 13:30 hodowcy ze Związku Kynologicznego w Polsce będą prezentować swoje psy. Będzie można zobaczyć dorosłych czworonogów oraz szczeniaki. Galerię odwiedzi ponad 20 różnych ras, w tym rzadko spotykanych. 

Prezentacja będzie okazją do tego, aby porozmawiać z hodowcami na temat danej rasy i dowiedzieć się więcej o zwierzakach. Na stoisku Związku będzie też można uzyskać wszystkie niezbędne informacje dotyczące zakupienia psa rasowego, założenia hodowli czy uczestnictwa w wystawach.

W czasie targów na dużym ekranie będzie można zobaczyć także prace nadesłane na konkurs „Pokaż nam swojego kota”

Wydarzenie jest otwarte dla każdego. Wstęp jest bezpłatny.
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***
Galeria Jurajska to największe centrum handlowe w Częstochowie (49 tys. m kw. GLA). Działający od 2009 roku obiekt z roku na roku zyskuje na popularności. W efekcie dziś to najchętniej wybierana galeria w mieście i jedna z najpopularniejszych w regionie.  W Galerii Jurajskiej można znaleźć 200 sklepów, punktów usługowych i gastronomicznych oraz wielosalowe kino Cinema City. Ofertę wypełniają najpopularniejsze polskie i zagraniczne marki.  Swoje sklepy mają tutaj m.in. Grupa LPP (Reserved, Cropp, Home & You, House, Mohito, Sinsay), grupa Inditex (Zara, Bershka, Stradivarius, Massimo Dutti), H&M, TK Maxx, Mango, New Yorker, Douglas, Rossmann, Sephora, Super Pharm, Euro RTV AGD, Intersport, Empik, Smyk, Apart i wiele innych. W obiekcie działa także strefa rozrywki Bajkowy Labirynt. Operatorem spożywczym jest natomiast Biedronka. Do dyspozycji klientów Galerii Jurajskiej jest wielopoziomowy parking mogący pomieścić ponad 2330 samochodów, parking autokarowy, rowerowy, motocyklowy a także nowocześnie zaaranżowana strefa restauracyjna z wydzieloną przestrzenią wypoczynkową. Tuż przy galerii klienci znajdują natomiast nowocześnie zaaranżowany miejski ogród nad bulwarami Warty oraz parking autokarowy. We wnętrzu obiektu z kolei przygotowano dla nich kilka stref relaksu, w tym spektakularną strefę dydaktyczno-wypoczynkową z licznymi akwariami słono- i słodkowodnymi. Właścicielem galerii jest GTC S.A.
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